


2 Fiolveien 21B

Leilighet i populært  
boligområde på Nustad.  
Flott solrik terrasse. Lav  
fellesgjeld. Flytt rett inn!
Fiolveien 21B ligger fint og solrikt til i populære Furulia Borettslag på  
Nustad. En attraktiv og velholdt leilighet med et varmt og  
hjemmekoselig preg, nylig oppdaterte overflater, åpen løsning og en  
solrik terrasse. Leiligheten er vendt mot vest, som bidrar til et lyst og  
luftig preg med masse naturlig lys. 
Beliggenheten er sentral og tilbaketrukket, i et rolig og barnevennlig  
område bebodd av mennesker i alle aldre. Det er kort vei til "alt" man  
trenger av servicefunksjoner som skole, barnehage, dagligvare, osv.  
Det er også umiddelbar nærhet til flere fine tur- og  
rekreasjonsmuligheter. 

Leiligheten inneholder:
2. etg.: Entré, stue/ spisestue, kjøkken, soverom, bad og bod. 
Det medfølger også 1 parkeringsplass på nærmeste parkeringsplass.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 96 360,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 787 710,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 291,‑
Selger:	 Elin Westbye

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1978
BRA‑i/      BRA Total	  55/      60 kvm
Tomtstr.:	 35970 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./      bnr.	 Gnr. 31, bnr. 305
Andelsnr.:	 179
Oppdragsnr.:	 1304250063

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /       Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod.
2. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, kjøkken, stue/      spisestue, soverom og bad/      vaskerom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
15 m² Terrasse.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
35970 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseid tomt på ca. 35 970 kvm. Borettslaget har et pent opparbeidet fellesområde,  
med asfalterte gangstier, lekeplasser og plenarealer. Denne leiligheten har en romslig  
og meget solrik terrasse med utg. fra stue. Terrassen ligger slik at den får sol fra både  
sør og vest, slik at en her får både formiddags‑ og ettermiddagssolen.
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Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et meget populært borettslag på Nustad.  
Boligområdet gjøres attraktivt av sine rolige, solrike og barnevennlige omgivelser, og  
bebos av mennesker i alle aldre. Fra leiligheten er det kort vei til både Langesund  
sentrum og Stathelle som begge har "alt" man trenger av servicefunksjoner.  
Gangavstand til Langesund barneskole. I umiddelbar nærhet til boligen er det flere  
flotte tur‑ og fritidsområder med turmuligheter til Jyplevika, Steinvika og Fortet i  
Langesund. Turen kan også tas til Krogshavn, med flere bade‑ og fiskemuligheter, samt  
fotball‑ og volleyballbaner og mye mer!

Den korte veien til sentrum av Langesund byr på en flott mulighet til å oppleve en av  
Norges fineste sommerbyer! På sommeren kommer virkelig Langesund til liv med  
både lokale og ferierende. Her har man alle de sjarmerende kvalitetene som  
sørlandsbyene byr på, kun få minutter fra boligen! Det arrangeres det konserter på  
Wrightegaarden og festivaler gjennom sommeren. Is kan man kjøpe på brygga og  
måltider kan nytes på et av de lokale spisestedene!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/      Skole/      Fritid
Barnehage: 
Nustad Barnehage med to separate avdelinger for de minste, 0‑3 år, og de eldre barna,  
3‑6 år. https:/       /       www.bamble.kommune.no/       SB/       barnehager/       nustad‑barnehage/      
Grasmyr naturbarnehage (1‑5 år). https:/       /       www.bamble.kommune.no/       SB/       barnehager/       
grasmyr‑barnehage/      
Grasshoppa barnehage (0‑5 år). https:/       /       grashoppa.no/      
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